
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.5.2024 

 

 

Uchwała Nr V/65/2024  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 26.03.2024 r.  

 

 
 

w sprawie przyjęcia „Dzielnicowego programu wspierania osób 

niepełnosprawnych” 

  

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. g uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                         

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się „Dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych na terenie 

Dzielnicy XIV Czyżyny”. 

§ 2. Celem programu jest następujący zakres działań: 

1) poprawa warunków infrastrukturalnych na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny                           

z uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych,  

2) współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na rzecz osób 

niepełnosprawnych oraz inicjowanie projektów adresowanych do osób 

niepełnosprawnych, 

3) integracja i aktywizacja środowiska osób niepełnosprawnych, 

4) przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych, 

5) wspieranie działań prowadzonych na rzecz osób niepełnosprawnych. 

§ 3. Cele niniejszego programu będą realizowane przez: wybór, planowanie i ocenę 

realizacji zadań w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych na terenie Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

§ 4. W ramach programu Dzielnicy XIV Czyżyny pn. „Dzielnicowy program wspierania 

osób niepełnosprawnych” realizowane będą zadania wskazane przez Radę Dzielnicy XIV 

Czyżyny w uchwale w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy oraz współpracę z jednostkami miejskimi. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                                     Anna Gieras 



Uzasadnienie: 

W myśl przepisów §3 pkt 1 lit. g, h, i, l Statutu Dzielnicy, do zakresu działania dzielnicy 

należą zadania w ramach dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych, 

dzielnicowych programów ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, dzielnicowych 

programów wspierania miejskich placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej              

i zdrowia oraz dzielnicowych programów robót budowlanych przy istniejącej miejskiej 

infrastrukturze drogowej w zakresie dróg innych niż te wymienione w pkt.1 lit c).                           

W związku z tym, jeśli Rada Dzielnicy planuje przeznaczenie środków na realizację zadań           

z wymienionych obszarów, konieczne jest uprzednie opracowanie i przyjęcie przez Radę 

Dzielnicy dzielnicowych programów w przedmiotowych zakresach. 

 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                                     Anna Gieras 

 

  


